M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 057/2010

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal de n.º 001/2009, homologado através da Portaria de n.º 045/2009 de 27/02/2009, os Senhores abaixo
relacionados para exercerem Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO.

NOME CARGO RG NÍVEL DATA NOMEAÇÃO

Ana Cláudia Candiotto dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais I 10.595.872-2 PR A-00 12/02/2010
Ana Cláudia Sonaglio Professora V 7.322.714-3 PR E-00 12/02/2010
Caroline de Oliveira Kruger Furmann Professora V 8.668.568-0 PR E-00 12/02/2010
Débora Aparecida Barella Professora IV 10.147.754-1 PR D-00 12/02/2010
Emerson Carlos da Silva Professor II 7.137.892-6 PR B-00 12/02/2010
Janete Aparecida Moras de Carli Professora V 4.952.453-6 PR E-00 12/02/2010
João Batista da Silva Auxiliar de Serviços Gerais I 9.360.544-6 PR A-00 12/02/2010
Maria Alice Jeteski Professora IV 6.531.507-6 PR D-00 12/02/2010
Marli de Moraes Auxiliar de Serviços Gerais I 9.677.701-9 PR A-00 12/02/2010
Nívian Cristina Roman Ross Nutricionista 8.741.407-8 PR T-00 22/02/2010
Oiandre Edila Gomes Rosa Professora V 4.345.210-0 PR E-00 12/02/2010
Patrícia da Silva Mattjie Auxiliar de Serviços Gerais I 9.502.660-5 PR A-00 12/02/2010
Rejane Aparecida dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais I 10.882.769-6 PR A-00 12/02/2010
Rosilda Aparecida da Cruz Volff Professora IV 7.828.038-7 PR D-00 12/02/2010
Siliane Favero Professora V 8.707.886-8 PR E-00 12/02/2010

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 25 de Fevereiro de 2010.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	Jonatas Felisberto da Silva